Domini nostri Jesu Christi, quod traxit de Virgine Maria, sic suscipere, ut corpori suo mystico merear incorporari et inter ejus membra connumerari. O amantissime Pater, concede mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata tandem facie perpetuo contemplari: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

*His precibus Missalis Romani utiliter sequentes addi poterunt.*

Ego volo celebrare Missam et confidere Corpus et Sanguinem Domini nostri Jesu Christi, juxta ritum sanctæ Romanæ Ecclesie ad laudem omnipotentis Dei totiusque curiæ triumphantis, ad utilitatem meam totiusque curiæ militantis; pro omnibus, qui se commendaverunt orationibus meis, in genere et in specie ac pro felici statu sanctæ Romanæ Ecclesie. Amen.

Gaudium cum pace, emendationem vitæ, spatiū verè poenitentia, gratiam et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis operibus tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.

Gregorius XIII concessit indulgentiam 50 annorum cuilibet Sacerdoti prædictam orationem ante Missam recitanti. Illi orationi adjungi potest Cardinalis Baronii, aliorumque Virorum, sanctitatem eminentiam, devota praxis, in hunc modum:

Ego volo in hac Missa ex peculiari intentione, sumere Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum per modum Viatici; ea scilicet mente, ut, si mors ex improviso mihi accideret, Divino præcepto de hoc Sacramento in fine vitæ sumendo, a me foret satisfactum. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Memento vivorum.

1. Memento, Domine, mei, exprimat hic Sacerdos gratias et beneficia, quæ per Sanctum Sacrificium consequi intendit.)
2. Memento parentum meorum et amicorum viventium (Exprimi hic poterunt pater, mater, fratres, sorores, consanguinei, affines et amici celebrant.)
3. Omnium benefactorum in spiritualibus et temporalibus.
4. Omnium mihi commissorum in genere et in specie.
5. Omnium Sacerdotum et Ministrorum Ecclesiæ.
6. Omnium inimicorum meorum et eorum quibus fui occasio peccati.
7. Omnium haeticorum et infidelium ad conversionem.
8. Omnium, qui se commendarunt precibus meis, et omnium pro quibus sis et vis me debere orare.

Memento mortuorum.

1. Memento etiam, Domine, animarum parentum meorum defunctorum. (Exprimantur ut supra.)
2. Amicorum defunctorum.
3. Defunctorum benefactorum.
4. Defunctorum inimicorum.
5. Eorum defunctorum, quibus fui occasio peccati.
6. Eorum defunctorum, qui meis precibus sunt commendati.
7. Tandem illorum defunctorum pro quibus teneo et vis me orare, et orationibus meis præ cæteris indigent.